
UCHWAŁA NR XL/277/23 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Cielądz w 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) 
po przeprowadzeniu konsultacji i otrzymaniu pozytywnych opinii dla projektu Programu od kół łowieckich 
działających na terenie Gminy oraz Powiatowego Lekarza Weterynarii w Rawie Mazowieckiej, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Cielądz w 2023 roku”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Małgorzata Rosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F524B8-C55C-4DE7-9837-501C0C7A1779. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/277/23 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Cielądz w 2023 roku 

WPROWADZENIE 

§ 1. Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Cielądz uchwały w sprawie „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cielądz w 2023 
roku’’ zwanego dalej Programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572). 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 2. Program ma zastosowanie w stosunku do bezdomnych zwierząt domowych, w tym w szczególności do 
bezdomnych psów i kotów przebywających w granicach administracyjnych Gminy Cielądz lub zwierząt 
gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości 
ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod opieką której trwale dotąd pozostawały. 

§ 3. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt; 

2) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Cielądz; 

3) Schronisku – należy przez to rozumieć TOMVET- PSIAKOWO S.C, JOLANTA I  TOMASZ 
WOJCIECHOWSCY, 99-423 Bielany, Piotrowice 24A; 

4) Programie - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cielądz w 2023 roku; 

5) Podmiocie realizującym opiekę weterynaryjną – należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny 
Mirosław Charążka z siedzibą w Lubania 93, 96-208 Lubania. 

§ 4. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Cielądz. 

§ 5. Realizatorem Programu jest Wójt Gminy Cielądz. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania programu. 

§ 6. Celem programu jest ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy oraz 
zapewnienie właściwej opieki bezdomnym zwierzętom domowym, gospodarskim i wolno żyjącym kotom 
przebywającym w granicach administracyjnych Gminy. 

§ 7. Celami szczegółowymi programu jest: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) edukację mieszkańców gminy w zakresie opieki nad zwierzętami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F524B8-C55C-4DE7-9837-501C0C7A1779. Podpisany Strona 1



Rozdział 3. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

§ 8. 1. Bezdomne zwierzęta z terenu gminy będą miały zapewnione miejsce w Schronisku dla zwierząt 
z którym Gmina ma podpisaną umowę na 2023 r. 

2. Zapewnienie miejsca w Schronisku dla bezdomnych zwierząt pochodzących z terenu Gminy, ich 
znakowanie poprzez czipy podskórne, zapewnienie wyżywienia, zapewnienie tym zwierzętom opieki lekarsko - 
weterynaryjnej realizowane jest przez podmiot prowadzący Schronisko oraz wykonywanie wszelkich działań 
zmierzających do adopcji zwierząt na podstawie podpisanej umowy ze Schroniskiem. 

Rozdział 4. 
Opieka nad kotami wolnożyjącymi, w tym ich dokarmianie 

§ 9. 1. Miejscami dokarmiania kotów wolno żyjących będą zabudowania niezamieszkane, sterty, stogi lub 
inne miejsca w których stwierdzono bytowanie kotów wolno żyjących. 

2. Pracownicy w okresie zimowym przynajmniej 2 razy w tygodniu będą dokonywać lustracji miejsc, 
o których mowa w ust. 1 pod kątem ustalenia miejsc bytowania kotów wolno żyjących i obserwacji ich 
populacji. 

3. Dokarmianie kotów wolno żyjących realizowane będzie przez sołtysów poszczególnych wsi zgodnie 
z imiennym wykazem stanowiącym załącznikiem do Programu i miejsca ich bytowania ustalonym podczas 
monitorowania na niżej określonych zasadach: 

1) ilość wydawanej karmy wynosi maksimum 1 kg w przeliczeniu na jednego wolno żyjącego kota 
miesięcznie, z zastrzeżeniem, że jednemu sołtysowi nie przekazuje się więcej niż 10 kg karmy miesięcznie; 

2) wydawanie  karmy sołtysom odbywa się raz w miesiącu, w dniach od 1 do 10 danego miesiąca, 
indywidualnie po pokwitowaniu przez sołtysa faktycznie pobranej karmy. 

4. Zakres działań związanych z kotami wolno żyjącymi obejmuje: 

1) zapewnienie im karmy i wody pitnej w miejscu ich bytowania; 

2) zapewnienie pomocy lekarsko – weterynaryjnej chorym oraz rannym kotom wolno żyjącym na mocy 
zawartej umowy z Podmiotem realizującym opiekę weterynaryjną; 

3) ograniczenie rozrodczości kotów wolno żyjących poprzez wykonywanie zabiegów sterylizacji lub kastracji 

4) trwałym znakowaniu kotów wolno żyjących poprzez wszczepienie mikroczipa oraz rejestrację w bazie 
danych z podaniem miejsca ich bytowania. 

Rozdział 5. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 10. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy realizowane jest przez Schronisko, które posiada 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przez bezdomnymi zwierzętami, z którym Gmina 
zawarła stosowną umowę. 

2. Odławianie zwierząt bezdomnych i ich transport odbywa się zgodnie z obwiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa: przewóz zwierząt będzie odbywał się transportem własnym Schroniska. Używane przy 
odławianiu zwierząt bezdomnych urządzenia i środki nie mogą stwarzać zagrożenia dla ich życia i zdrowia, ani 
zadawać im cierpień. 

Rozdział 6. 
Obligatoryjna sterylizację albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

§ 11. 1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku, z którym Gmina 
ma podpisaną umowę.  

2. Zabiegom, o którym mowa w ust.1, nie podlegają zwierzęta, u których istnieje przeciwwskazanie do 
wykonania tych zabiegów ze względu na stan zdrowia i/ lub wiek. 

3. Gmina zawarła umowę z Podmiotem realizującym opiekę weterynaryjną w zakresie sterylizacji 
i kastracji psów i kotów posiadających właściciela i w zakresie sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów 
przebywających na terenie Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F524B8-C55C-4DE7-9837-501C0C7A1779. Podpisany Strona 2



4. Gmina zapewnia dofinansowanie właścicielom zwierząt w wysokości 50% do kosztów zabiegu 
sterylizacji lub kastracji psów i kotów przebywających pod opieką osób zamieszkałych na terenie gminy 
Cielądz, zgodnie z następującymi zasadami: 

1) z dofinansowania może skorzystać właściciel, który udokumentuje aktualne szczepienie psa przeciwko 
wściekliźnie; 

2) dofinansowanie przysługuje właścicielom psów i kotów w ilości 1 sztuka rocznie; 

3) właściciel psa lub kota, po wykonanym zabiegu, płaci Podmiotowi realizującemu opiekę weterynaryjną 
 50% kosztów ustalonych w umowie miedzy Gminą a tym podmiotem; 

4) Gmina płaci pozostałe 50% kosztów zabiegu na podstawie wystawionej faktury przez podmiot wykonujący 
usługę, do której załączony będzie wykaz właścicieli zwierząt. 

5. Gmina pokrywa 100 % kosztów sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących z terenu Gminy. 

6. Po przeprowadzeniu zabiegu koty wolno żyjące wrócą do miejsc, w których przebywały dotychczas lub  
zostaną przekazane do adopcji. 

7. Zadanie realizowane będzie do wykorzystania środków określonych w § 17 pkt. 11). 

Rozdział 7. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

§ 12. 1. Poszukiwaniem właścicieli dla bezdomnych zwierząt zajmują się: 

1) prowadzący Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania właścicieli i oddania 
do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im opiekę, tj. prowadzenie 
strony internetowej i publikowanie zdjęć zwierząt przeznaczonych do adopcji, rozpowszechnianie 
materiałów promocyjnych (ulotek, kalendarzy, plakatów); 

2) Urząd Gminy w Cielądzu - poprzez zamieszczanie ogłoszeń o możliwości adoptowania bezdomnych 
zwierząt na stronie internetowej Urzędu Gminy w Cielądzu oraz tablicach informacyjnych. 

2. Przekazanie zwierzęcia do adopcji odbywa się nieodpłatnie. 

Rozdział 8. 
Usypianie ślepych miotów zwierząt 

§ 13. Usypianie ślepych miotów zwierząt realizowane będzie poprzez: 

1) Schronisko - poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów; 

2) Gmina poprzez zlecanie Podmiotowi realizującemu  opiekę weterynaryjną. 

Rozdział 9. 
Wskazanie gospodarstwa w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 14. Gospodarstwo rolne prowadzone przez Pana Jarosława Siudzińskiego w miejscowości Kuczyzna na 
działce nr 150/1 gmina Cielądz, zostaje wskazane w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 
z terenu Gminy w 2023 r. 

Rozdział 10. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z  udziałem zwierząt 

§ 15. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizuje Podmiot realizujący opiekę weterynaryjną. 

Rozdział 10. 
Edukacja mieszkańców gminy w zakresie opieki nad zwierzętami 

§ 16. Edukacja mieszkańców Gminy realizowana będzie poprzez: 

1) zachęcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy do włączenia do treści programowych 
w dziedzinie ochrony środowiska zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt oraz ich 
prawidłową opieką; 

2) organizowanie konkursów, akcji, prelekcji dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy przy współudziale 
organizacji pozarządowych, lekarza weterynarii na temat humanitarnego traktowania zwierząt, opieki 
i prawidłowego zachowania się w stosunku do obcego zwierzęcia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F524B8-C55C-4DE7-9837-501C0C7A1779. Podpisany Strona 3



3) prowadzenie kampanii adopcji w celu znalezienia nowych domów dla bezdomnych psów i kotów - 
poszukiwanie nowych domów dla zwierząt i przekazywanie do adopcji osobom zainteresowanym, zdolnym 
zapewnić im należyte warunki bytowe (ogłoszenia na tablicach ogłoszeń oraz stronie internetowej); 

4) kampanie informacyjne propagujące przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt 
zmierzających do trwałego pozbawienia zwierzęcia zdolności rozrodczych kładąc szczególny nacisk na 
zalecenia natury społecznej i weterynaryjnej; 

5) działania edukacyjne w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, oraz ich humanitarne 
traktowanie. 

Rozdział 11. 
Finansowanie programu 

§ 17. Środki finansowe na realizację Programu zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na rok 2023 r. 
w kwocie 129.660,00 zł brutto, w tym na:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku dla zwierząt – 93.600,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 100,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt - 7.500,00 zł; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku dla zwierząt - 14.300,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 100,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów w Schronisku – 200,00 zł; 

7) usypianie ślepych miotów zwierząt właścicielskich - 200,00 zł; 

8) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 200 zł; 

9) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
12.960,00 zł; 

10) edukację mieszkańców gminy w zakresie opieki nad zwierzętami - 100,00 zł; 

11) zabiegi kastracji lub sterylizacji zwierząt zgłoszonych przez mieszkańców Gminy – 400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F524B8-C55C-4DE7-9837-501C0C7A1779. Podpisany Strona 4



Załącznik do Programu 

Wykaz społecznych opiekunów z terenu Gminy 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość 

  1. Kacperski Stanisław Brzozówka 

  2. Janeczek Leszek Cielądz 

  3. Grabowska Aleksandra  Gortatowice 

  4. Winiarska Dorota   Grabice 

  5. Dobrowolski Władysław Gułki 

  6. Kaliszewski Leon Kuczyzna 

  7. Zieliński Franciszek Komorów, Nowy Komorów 

  8. Rosa Małgorzata Łaszczyn 

  9. Królak Małgorzata Mała Wieś, Nowa Mała Wieś, 
Parolice 

 10. Sitarek Barbara Mroczkowice 

 11. Mantorska Jadwiga Niemgłowy 

 12. Janicka Agnieszka Ossowice 

 13. Kwiatkowska-Kielan Ewa Sanogoszcz 

 14. Szymańska Elżbieta Sierzchowy 

 15. Pawlak Piotr Stolniki 

 16. Jadczak Marian Wisówka 

 17. Gąsiorowska Karolina Wylezinek 

 18. Woźniak Bożena Zuski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F524B8-C55C-4DE7-9837-501C0C7A1779. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 572) do zadań własnych gminy należy zapobieganie bezdomności zwierząt i 
 zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie. Wypełniając obowiązek, o 
którym mowa powyżej rada gminy, corocznie do dnia 31 marca uchwala program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Cielądz. 
Stosownie do zapisu art. 11a ust. 6 i 7 ustawy o ochronie zwierząt projekt programu przygotowuje 
wójt (burmistrz, prezydent miasta) i przekazuje do zaopiniowania właściwemu powiatowemu 
lekarzowi weterynarii, organizacją społecznym, którym statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt oraz dzierżawcą lub zarządcom obwodów łowieckich działającym na obszarze gminy. 
Wójt Gminy Cielądz wypełniając dyspozycjęart. 11 a ust. 7 ww. ustawy przekazał projekt 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Cielądz na rok 2023 do zaopiniowania Kołu Łowieckiemu nr 9,, Przepiórka” z siedzibą w 
Inowłodzu, Wojskowemu Kołu Łowieckiemu nr287 ,,Sarna” z siedzibą w Nowym Mieście n/Pilicą, 
Kołu Łowieckiemu ,,Przepiórka” oraz ,,Żubr” z siedzibą w Rawie Mazowieckiej,oraz Kołu 
Łowieckiemu ,,Anser” z siedzibą w Świącach gm. Łowicz, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii 
w Rawie Mazowieckiej, Fundacji ,,Azyl” oraz ,,Łódzkiemu Towarzystwu Opieki nad Zwierzętami”                  
z siedzibą w Łodzi, Stowarzyszeniu ,, Pogotowie dla zwierząt” z  siedzibą w Trzciannej.              W 
dniu 21.02.2023 r.wpłynęła pozytywna opinia o przekazanym projekcie Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Cielądz na rok 
2023 od Łódzkiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Łodzi oraz w dniu 14.02.2023r. od 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Rawie Mazowieckiej. Natomiast pozostali opiniujący nie 
wnieśli zastrzeżeń do projektu programu w ustawowym terminie 21 dni od daty jego otrzymania. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Cielądz na rok 2023 obejmuje: zapobieganie bezdomności zwierząt i  zapewnienie 
opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie, opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym 
ich dokarmianie, odławianie bezdomnych zwierząt, obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt w 
schronisku dla zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych 
miotów, wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 
zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt. 

Podjęcie uchwały wywoła skutki finansowe dla Gminy Cielądz. W przygotowanym 
Programie wskazano wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego realizację, które 
zostały ujęte w planie finansowym budżetu Gminy Cielądz na 2023r. oraz sposób jego 
wydatkowania.  

Mając powyższe na względzie przedłożenie Radzie Gminy Cielądz projektu niniejszej 
uchwały, podyktowane obowiązkiem prawnym wynikającym z przytaczanych powyżej przepisów, 
jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F524B8-C55C-4DE7-9837-501C0C7A1779. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 9


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 4



	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14

	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Punkt 11



	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Uzasadnienie



